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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, adskillelse af råt og spiseklare fødevarer i
betjent disk, mundtlig procedure for adskillelse af
konventionelt kød og dyrevelfærdskød, mundtlig procedure for
opskæring og vakuumpakning af røget laks, mundtlig
procedure for opbevaring, salg, transport og aflivning af
levende hummer og mundtlig procedure for varmerøgning af
laks, makrel og sild.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: betjent
disk med fisk, delikatesse og fersk kød, kølebokse i butik,
kølerum, borde og vægge i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og adskillelse af frilands kød og konventionelt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram procedure for kvalitet af fisk og
risikoanalyse for listeria.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: røget laks og ål. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret vakuumpakket røget laks og ål for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens mundtlige procedurer holdbarhedsbestemmelser og styring af
holdbarhed på fisk i betjent disk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: culotte, chateubriand, oksemørbrad, tbone, ribeye, entrecotes og oksefilet.


